

**Hegnegården + ApS**

Næsbyvej 28  
4305 Orø

CVR-nr. 36893524

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 18. november 2021

  
\_\_\_\_\_  
John Pørting  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hegnegården + ApS  
Næsbyvej 28  
4305 Orø

CVR-nr.: 36893524

### Direktion

Jette Maja Porting

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er via udlejning at anvende Hegnegårdens lokaler og naturomgivelser til Bed & Breakfast, ferieophold, retreat, kursusaktivitet, personale- og teamudviklings seminarier, lejrskole, catering, bispisning (bistro/resturant), større og mindre fester samt natur- og kulturarrangementer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 68.544 mod DKK -140.839 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -72.356.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		77.092	-78.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.519	-30.810
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>68.573</b>	<b>-109.440</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-29	-168
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.544</b>	<b>-109.608</b>
Skat af årets resultat	2	0	-31.231
<b>Årets resultat</b>		<b>68.544</b>	<b>-140.839</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	68.544	-140.839
<b>Årets resultat</b>	<b>68.544</b>	<b>-140.839</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	6.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.020	25.213
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>5.020</b>	<b>31.240</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.020</b>	<b>31.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.994	84.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.358	142.358
Andre tilgodehavender		59.191	72.672
<b>Tilgodehavender</b>		<b>391.543</b>	<b>299.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.520</b>	<b>34.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>398.063</b>	<b>333.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>403.083</b>	<b>364.869</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-122.356	-190.900
<b>Egenkapital</b>		<b>-72.356</b>	<b>-140.900</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	1
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Gæld til kreditinstitutter		90.175	120.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>90.175</b>	<b>120.233</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.058	30.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.494	15.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.327	4.327
Anden gæld		299.834	291.231
Periodeafgrænsningsposter	5	26.551	44.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>385.264</b>	<b>385.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>475.439</b>	<b>505.768</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>403.083</b>	<b>364.869</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	-50.061	-61
Overført via resultatdisponeringen		-140.839	-140.839
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-190.900</b>	<b>-140.900</b>
Overført via resultatdisponeringen		68.544	68.544
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-122.356</b>	<b>-72.356</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	29	168
<b>I alt</b>	<b>29</b>	<b>168</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	37
Skat af årets resultat	0	0	31.231
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>31.268</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	76.613	165.940	242.553	242.553
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>76.613</b>	<b>165.940</b>	<b>242.553</b>	<b>242.553</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-70.586	-140.727	-211.313	-162.802
Årets afskrivninger	-6.027	-20.193	-26.220	-48.511
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-76.613</b>	<b>-160.920</b>	<b>-237.533</b>	<b>-211.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>5.020</b>	<b>5.020</b>	<b>31.240</b>



## Noter

### 4. Langfristede forpligtelser

	30-06-2021	30-06-2020
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	120.233	150.291
<b>I alt</b>	<b>120.233</b>	<b>150.291</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	30.058	30.058
<b>I alt</b>	<b>30.058</b>	<b>30.058</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Periodeafgrænsningsposter, passiver

	LAG Tilskud Andre Anlæg, driftsmate- riel og inventar	LAG tilskud Indretning af lejede lokaler	2020/21	2019/20
			DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	50.200	38.306	88.506	88.506
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>50.200</b>	<b>38.306</b>	<b>88.506</b>	<b>88.506</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-25.100	-19.154	-44.254	-26.553
Årets afskrivninger	-10.040	-7.661	-17.701	-17.701
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-35.140</b>	<b>-26.815</b>	<b>-61.955</b>	<b>-44.254</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>15.060</b>	<b>11.491</b>	<b>26.551</b>	<b>44.252</b>

## Noter

### 6. Eventualaktiver

2020/21

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

40.225

### 7. Eventualforpligtelser

Hegnegården + ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.